
 

Decreto del Direttore n.874/2017 
Prot. n. 50001 del 25/10/2017 

 
OGGETTO: Approvazione atti procedura comparativa per l’individuazione i partecipanti 

al corso di perfezionamento “Archivi e Beni fotografici: conservazione, catalogazione, 

valorizzazione” finanziato con contributo dalla Regione del Veneto ex L.R. n. 50/1984 

art. 44, che si svolgerà dall’8 novembre al 6 dicembre 2017 presso la sede del 

Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali, in seno al progetto “Archivi fotografici del 

Veneto” - CUP:  H72F1700110000.  

Procedura bandita con provvedimento Bando Rep. n. 787/2017 III/7 Prot. n. 0045429 

del 02/10/2017 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il Regolamento d’Ateneo dei Master universitari e delle attività di 
Lifelong Learning;  

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 20/09/2017 con la quale si 
autorizza l'emanazione dell'avviso di partecipazione al Corso di 
perfezionamento “Archivi e Beni fotografici: conservazione, 
catalogazione, valorizzazione” finanziato con contributo dalla Regione 
del Veneto ex L.R. n. 50/1984 art. 44 

VISTO  l’avviso di partecipazione al corso di cui al Rep. n. 787/2017 III/7 Prot. n. 
0045429 del 02/10/2017  

VISTO  il bando di cui al Rep. n. 787/2017 III/7 Prot. n. 0045429 del 
02/10/2017 per la selezione dei partecipanti al corso di 
perfezionamento “Archivi e Beni fotografici: conservazione, 
catalogazione, valorizzazione” finanziato con contributo dalla Regione 
del Veneto ex L.R. n. 50/1984 art. 44, 

VISTI  i verbali della Commissione giudicatrice designata con Decreto del 
Direttore n. 830/2017 PROT. N. 48679 del 18/10/2017; 

ACCERTATA  la regolarità della procedura di selezione; 

PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del 
provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 

 

DECRETA 

 

Art. 1 : Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice relativi alla selezione dei 
partecipanti al corso di perfezionamento “Archivi e Beni fotografici: conservazione, 
catalogazione, valorizzazione” finanziato con contributo dalla Regione del Veneto ex 
L.R. n. 50/1984 art. 44, che si svolgerà dall’8 novembre al 6 dicembre 2017 presso la 
sede del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali. 
Procedura bandita con provvedimento Bando Rep. n. 787/2017 III/7 Prot. n. 0045429 
del 02/10/2017. 
 
Art. 2 : Dagli atti risulta la seguente graduatoria di merito che verrà scorsa per 
individuare i 25 partecipanti al corso come da bando: 
 



 

LAUREATI PRIMO LIVELLO E ISCRITTI (12 AMMESSI): 

 

 Candidato Luogo di Nascita Data di 
Nascita 

Totale 
(100/100 
punti) 

1 Steffan Annalisa Pordenone  14/09/1994 96 

2 Tamanini Michela Feltre (BL) 21/07/1982 88 

3 Lughi Martina Trieste 10/10/1991 78 

4 Mariosi Maddalena 
Monica  

Brescia 28/02/1991 78 

5 Cicalini Giorgia Perugia 24/09/1991 76 

6 Notolini Giulia Abano terme 
(PD) 

25/08/1991 76 

7 Candeago Arianna Belluno  03/09/1988 74 

8 Bernardi Valentina Belluno  03/09/1988 73 

9 Kranitz Judith Trieste 29/02/1992 71 

10 Protto Alice Vittorio Veneto 
(TV) 

01/11/1994 71 

11 Perdon Stefania Mestre (VE) 04/07/1989 68 

12 Fontana Giulia Noventa 
Vicentina (VI) 

15/07/1991 68 

13 Giammanco Marta Feltre (BL) 13/02/1993 63 

14 Zugno Francesca Camposanpiero
(PD) 

15/03/1986 63 

15 Spampinato 
Beatrice 

Savigliano (CN) 09/11/1992 62 

16 Peressutti Silvia San Vito al 
tagliamento 
(PN) 

19/09/1989 60 

17 Brezigar Isabella Udine 23/11/1988 58 

18 Campion Raffaele Badia Polesine 
(RO) 

19/09/1994 58 

19 De Santi Alessia Valdagno (VI) 04/05/1982 58 

20 Marchesin Giorgia Jesolo (VE) 07/06/1990 58 

21 Volpato Elena Montebelluna 
(TV) 

25/09/1988 58 

22 Avanzo Linda Marostica (VI) 07/06/1990 56 

23 Griso Gloria Soave (VR) 18/09/1983 56 

24 Lorenzon Arianna Treviso 19/10/1990 56 

25 Pizzighella 
Maddalena 

Verona 24/07/1990 56 

26 Salerni Clara Bari 23/02/1992 48 

27 Praticò Giovanna Reggio Calabria  12/10/1985 43 

28 Gambino Beatrice 
Cristina 

Bologna 04/07/1987 38 

29 Martellotta Elena Acquaviva delle 
Fonti (BA) 

27/10/1994 30 

30 Milanese Camilla Alessandria 24/11/1992 28 

 
 



 

OPERATORI DI SETTORE ( 13 AMMESSI) 
 
 

 Candidato Luogo di Nascita Data di Nascita Totale 
(100/100 
punti) 

1 Da Roit Cristina  Lamon (BL) 08/07/1979 75 

2 Turetta Ilaria Padova 04/11/74 75 

3 Casagrande 
Zennaro Anna 

Venezia 02/11/1964 70 

4 Lombardo Irene Roma 07/05/1984 70 

5 Campagnolo 
Michela 

Torino 23/02/1983 60 

6 Gasparetto Nicola Lendinara (RO) 16/07/1973 60 

7 Zannoni Marianna Sarzana (SP) 16/11/1982 60 

8 Celegon Cristina Venezia Mestre 
(VE) 

09/06/1957 60 

9 Cadamuro 
Massimiliano 

Venezia 30/06/1952 55 

10 Contri Chiara Bussolengo 
(VR) 

04/09/1975 55 

11 De Gese Simona Roma 30/06/1073 55 

12 Romano Diego Roncade (TV) 01/11/1961 55 

13 Salardi Alessandra Verona 23/03/1961 55 

14 Scarparolo Alessia Vicenza 02/04/1978 50 

15 Cazzaro  Maria 
Elena  

Venezia 11/03/1973 50 

16 Cecchin Dennis Castelfranco 
Ven. (TV) 

27/02/1976 50 

17 Lunazzi Barbara Venezia 11/06/1965 50 

18 Pegoraro Remigio Dolo (VE) 15/07/1964 50 

19 Pianesi Arianna Suzzara  21/97/1983 50 

20 Scandiuzzi Alice Valdobbiadene 
(TV) 

01/03/1985 50 

21 Turro Elena Feltre (BL) 29/03/1972 50 

22 Bertani Camilla Verona 07/06/1982 45 

23 De Bacco Davide Thiene (VI) 10/03/1979 45 

24 Giardini Carlotta Verona 26/06/1977 45 

25 Camanzi Daniela Cesena  21/07/1974 45 

26 Camisa Gabriella Bienne 
(Svizzera) 

12/11/1969 40 

27 Ceccato Bertilla Noale (VE) 14/09/1966 40 

28 De Ventura Patrizio Agordo (BL) 14/10/1978 40 

29 Galante Valentina Gemona (UD) 18/08/1991 40 

30 Maggiolo Tommaso Castelfranco 
Veneto (TV) 

15/01/1986 40 

31 Papparotto Silvia Treviso 12/06/1983 40 

32 Mangione Michele Corato (BA) 10/02/1967 37 

33 Bani Alessandra Desenzano del 
Garda (BS) 

22/06/1974 35 



 

34 Bottega Rosi Conegliano 
(TV) 

04/05/1967 35 

35 Busato Marcellino Venezia 02/09/1957 35 

36 Dai Prà Emma Cellino 
attanasio (TE) 

27/01/1970 35 

37 Gambaro Marinella Mirano (VE) 26/07/1974 35 

38 Tortato Silvia Venezia 26/06/1978 35 

39 Campalto Andrea Ivrea (TO) 20/04/1971 30 

40 Gottardo Chiara Mirano (VE) 01/09/1967 30 

41 Manni Stefania  Modena 13/08/1971 30 

42 Sbrogiò Enrica Venezia 19/04/1986 30 

43 Sonnessa Marcella Torino 11/11/1954 30 

44 Venier Silvano Venezia 24/01/1958 30 

45 Da Frè Alex Vittorio Veneto 
(TV) 

03/08/1989 30 

46 Bonato Marilena Venezia 14/06/1961 20 

47 Zanesco Lino Asolo (TV)  08/12/1977 0 

 
 
 
Art. 3 : Il presente decreto è reso pubblico in data 25/10/2017 
 
 
Venezia 25/10/2017 

 
IL DIRETTORE 

Prof. Giuseppe Barbieri 


